

# Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Odstránenie havarijného stavu SOŠ - Szakközépiskola Hlavná 54, Moldava nad Bodvou

Objekt: Odstránenie havarijného stavu vzniknutého na budove - stavebná as

JKSO:

Dátum: 20.12.2013

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
<b>Práce a dodávky HSV</b>							
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							
1	011	612421615	Vnútna omietka stien a stropov vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	220,000		
2	011	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	220,000		
25	247	2474225101	Penetračný náter - PENAD H - bezfarebný na nasiakavé povrchy, odolný voči plesniam	kg	9,000		
3	011	612465141	Vnútna omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Vyrovnávací stierka (Baumit PutzSpachtel) hr. 3 mm	m2	220,000		
4	011	612491503	Vnútny disperzný náter omietok stien, Prince Color Multitop Premium - BASF	m2	110,000		
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							
5	013	978011191	Otlákanie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t - napadnutá plesňou	m2	220,000		
6	013	979081111	Odvod sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,265		
7	013	979081121	Odvod sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	56,325		
			11,265*5		56,325		
8	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,265		
9	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,530		
			11,265*2		22,530		
10	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	11,265		
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							
11	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	8,322		
<b>Práce a dodávky PSV</b>							
<b>764 Konštrukcie klampiarske</b>							
12	764	764352310	Žaby pododkvapové Ruukki, polkruhové,farba RR 32,priemer 150 mm	m	50,000		
13	764	764352810	Demontáž žabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	50,000		
14	764	764359222R	Kotlík žabov Ruukki, farba RR 32,priemer 150 mm	ks	5,000		
15	764	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%			
<b>776 Podlahy povlakové</b>							
16	775	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	100,000		
17	775	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt mäkkých soklových WL 50 life	m	100,000		
18	284	2841294211	Sokel gumový	bm	100,000		

19	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	100,000		
20	775	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	100,000		
21	284	2841291570	Podlaha PVC homogénna , trieda záaže 43	m2	103,000		
			100 * 1,03		103,000		
22	284	2841291560	Zvarovacia snura k podlahe SOLID PUR,	bm	309,000		
			300 * 1,03		309,000		
23	775	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%			
<b>784</b>		<b>Dokonovacie práce - ma by</b>					
24	784	784152272	Ma by z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, strojne nanášané dvojnásobné, základné na jemnozrnný podklad výšky nad 3, 80 m	m2	110,000		

**Celkom**